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فناوری

سگ رباتیکی که راه رفتن را در 20 دقیقه یاد می گیرد
پژوهشگران آمریکایی در بررسی جدیدی نشان داده اند که یک سگ رباتیک با کمک نوعی الگوریتم یادگیری 
ماشــینی می تواند راه رفتن را طی ۲۰ دقیقه یاد بگیرد. به گزارش ایســنا و به نقل از نیو ساینتیست، به لطف 
الگوریتم یادگیری ماشینی، یک سگ رباتیک می تواند راه رفتن در زمین های ناآشنایی مانند چمن و مسیرهای 
پیاده روی را یاد بگیرد. بیشــتر ربات های خودکار باید به  دقت توســط انسان ها برنامه ریزی شوند یا در شرایط 
شبیه سازی شده، به طور گسترده آزمایش شوند تا بتوانند کارهای دنیای واقعی از جمله راه رفتن روی یک تپه 
سنگی یا یک شیب لغزنده را انجام دهند و زمانی که با محیط های ناآشنا روبه رو می شوند، به کشمکش با آنها 
می پردازند. ســرگی لوین، پژوهشگر دانشگاه کالیفرنیا، برکلی و همکارانش نشان داده اند که ربات با استفاده از 

نوعی یادگیری ماشینی به نام یادگیری تقویتی عمیق می تواند نحوه راه رفتن را طی حدود ۲۰ دقیقه در چندین محیط مختلف مانند چمن زار و مسیر پیاده روی 
یاد بگیرد. لوین گفت: این ربات از الگوریتمی به نام یادگیری Q استفاده می کند که به ارائه یک مدل از زمین مورد نظر نیازی ندارد. این الگوریتم های یادگیری 
ماشینی معمولا در شبیه سازی استفاده می شوند. ما نیازی به درک چگونگی عملکرد فیزیک یک محیط نداریم زیرا فقط ربات را در یک محیط قرار می دهیم و آن 
را روشن می کنیم. ربات به ازای هر عملی که انجام می دهد، بسته به میزان موفقیت آن براساس اهداف از پیش تعریف  شده، پاداش مشخصی را دریافت می کند. 
ربات، این روند را به طور مداوم تکرار می کند تا زمانی که راه رفتن را یاد بگیرد. ایلیا کوســتریکوف، از پژوهشــگران این پروژه گفت: این کار از یک جهت، بســیار 
شبیه به نحوه یادگیری انسان ها است. انسان ها با برخی از محیط ها تعامل دارند، برخی از مزایا را دریافت می کنند و اساسا فقط به تجربه گذشته خود فکر می کنند 
و سعی دارند بفهمند که شرایط را چگونه می توان بهبود بخشید. اگرچه ربات می تواند راه رفتن روی هر سطح جدیدی را که با آن روبه رو می شود، یاد بگیرد اما 

لوین گفت که اگر ربات قرار باشد که مهارت های دیگری را بیاموزد، گروه باید سیستم پاداش را تنظیم کنند.

چهرهها

میرزا حسن مستوفی الممالک؛ سیاستمدار و نخست وزیر ایرانی
میرزا حسن مستوفی الممالک )۱۳ مهر ۱۲۵۴ برابر ۵ رمضان ۱۲۹۲ 
ه . ق. آشتیان - ۶ شهریور ۱۳۱۱ تهران(، معروف به »آقا«، دولت مرد 
ایرانی و چند دوره نخســت وزیر ایران در دوره قاجار و دوره رضاشاه 
بود. مســتوفی الممالک، از معدود رجال قاجاری بود که نزد رضاشاه 

احترام داشت.
میرزا حســن فرزند میرزا یوسف آشتیانی بود. خاندان او بیش از یک 
قرن مقام و لقب مستوفی الممالکی )وزیر دارایی( داشتند. تحصیلات 
را در خانــه و زیر نظر معلمان خصوصی آغاز کرد. در ســال ۱۳۰۱ 
از طرف شــاه لقب مســتوفی الممالک گرفت و دو سال بعد، پس از 
درگذشــت پدرش، تمام مشاغل میرزا یوســف را به ارث برد. میرزا 
هدایت الله وزیر دفتر )پســر عموی پدرش( پیش کاری او را در اداره 
امور برعهده داشت. مستوفی در هنگام درگذشت میرزا یوسف بیش 
از دوازده ســال نداشت، ولی شاه به احترام پدرش او را »آقا« خطاب 
می کرد. او در سال ۱۳۱۸ )مصادف با ۱۲۸۰ هجری خورشیدی( به 

اروپا رفت. این سفر هفت سال به طول انجامید.
پس از پیروزی انقلاب مشروطه به دعوت میرزا علی اصغرخان امین 
الســلطان به ایران بازگشــت و جمعیتی به نام مجمع انسانیت تشــکیل داد و به همراه محمد مصدق به فعالیت سیاسی 
پرداخت. در همین زمان به وزارت جنگ نیز منصوب شد و پس از قتل اتابک در چند کابینه دیگر نیز این سمت را حفظ 
کرد. پانزده روز پیش از به توپ بســتن مجلس شورای ملی از وزارت جنگ استعفا داد. مدتی مجدداً وزیر جنگ و مدتی 
وزیر دربار احمدشــاه بود. در سال ۱۲۸۸ هجری خورشیدی در نخستین کابینه محمد ولی خان تنکابنی به وزارت مالیه 

منصوب شد.
مســتوفی الممالک نخستین بار در مرداد سال ۱۲۸۹ رئیس الوزرای ایران شد و تا دی ماه همین سال سه کابینه تشکیل 

داد.
پنجمین و آخرین دوره نخست وزیری او در دوران قاجاریه، از ۲۵ بهمن ۱۳۰۱، در حدود دو سال بعد از کودتای ۱۲۹۹ 
آغاز شد. رضاخان که در کابینه های بعد از کودتا وزیر جنگ بود در دولت مستوفی الممالک نیز همین سمت را داشت. با 
قدرت یافتن رضاخان که خود داوطلب مقام نخست وزیری بود، مستوفی الممالک در خرداد ۱۳۰۲ استیضاح مدرس را از 

وزیر خارجه )محمدعلی فروغی( بهانه کرد و استعفا داد. 
مستوفی در انتخابات مجلس ششم نماینده مجلس شد ولی با شروع جریان تغییر سلطنت قاجار در مجلس حضور نیافت. 
رضاشاه کمی بعد از تاجگذاری در اردیبهشت ۱۳۰۵ مستوفی الممالک را به نخست وزیری انتخاب کرد. مستوفی الممالک 
روز ۲۲ خرداد ۱۳۰۵ اعضای کابینه خود را به رضاشاه معرفی کرد. ششمین و آخرین دوره نخست وزیری مستوفی الممالک 
قریب یک ســال به طول انجامید. ایجاد تشــکیلات نوین دادگستری، الغای کاپیتولاســیون و مقدمات احداث راه آهن 
سرتاســری ایران در دوران زمامداری او انجام گرفت. مســتوفی در ظهر روز یکشنبه ۶ شــهریور ۱۳۱۱ )۲۴ ربیع الثانی 
۱۳۵۱( در خانه ســردارفاخر حکمت در نزدیکی امامزاده قاســم شــمیران، به دلیل ســکته قلبی درگذشت. جنازه او از 

بدون شرح اختیاریه تا ونک تشییع و در آرامگاه خانوادگی مستوفی الممالک در ونک به خاک سپرده شد.

طرحروز
کریستین توپان

گاسفورد پارک
»گاســفورد پــارک« فیلمی 
معمایی  سبک  در  بریتانیایی 
به کارگردانــی رابرت آلتمن 
محصول ســال ۲۰۰۱ است. 
ایــن فیلــم در باکس آفیس 
موفق بــود و بیشــتر از ۸۷ 

میلیون دلار در سینماهای جهان درآمد ناخالص کسب کرد و 
دومین فیلم موفق آلتمن پس از مش شد. خلاصه داستان: »سر 
ویلیام مکور دل« )گامبن( و همسرش، »لیدی سیلویا« )اسکات 
تامــس(، زوج ثروتمند بریتانیایی، تعداد زیادی از دوســتان، 
نزدیکان و خویشــان خود را برای یک هفته شکار و استراحت، 
به ملک اربابی شان دعوت می کنند. تعدادی پیشخدمت زن و 
مرد هم مشغول پذیرایی و در ضمن شاهد ماجراهای مهمانان 
هستند. این فیلم برنده اسکار بهترین فیلمنامه غیر اقتباسی و 
کاندیدای پنج اســکار دیگر )کاندیدای اسکار بهترین طراحی 
لباس-کاندیدای اسکار بهترین طراحی هنری-کاندیدای اسکار 
بهترین کارگردانی-کاندیدای اسکار بهترین بازیگر نقش مکمل 

زن-کاندیدای اسکار بهترین فیلم( در سال ۲۰۰۳ شد.

گردشگری

 

امسال صدمین ســالگرد تولد رُزا باغیلانووا، هنرمند 
خلق اتحاد جماهیر شوروی و قزاقستان، قهرمان خلق، 

خواننده اپرا و پاپ شوروی و قزاقستان است.
 Qazaly رُزا باغیلانــووا در ۱ ژانویه ۱۹۲۲ در شــهر 
در منطقــه Qyzylorda متولــد شــد. او در کتاب 
»اطرافیانم نازمرا می کشــیدند« می نویسد که پدرش 
به زبان های انگلیسی، فرانسوی، آلمانی، فارسی، عربی، 
ازبکی، قزاقی و روسی تسلط کامل داشت و در امارت 
بخارا در جریان انقلاب سوسیالیســتی به عنوان یک 

افسر عالی رتبه خدمت می کرد.
او در کتابــش می نویســد: »مادربزرگم هر روز به من 
آواز خواندن یاد می داد. در آن زمان در روســتا رادیو 
وجود نداشت. شب های طولانی مادربزرگم روبان و پتو 
می دوخت و آواز می خواند و من هم با او آواز خواندن را 
یاد گرفتم.« رُزا خیلی زود معروف شد. از چهار سالگی 

آهنگ های محلی می خواند.
با این حال، خانواده آنها نیز از قحطی در دهه ۱۹۲۰ و 
۱۹۳۰ میلادی جان سالم به در بردند. بیش از نیمی از 
ملت قزاق یعنی میلیون ها نفر در آن سال های قحطی 
جان باختند. پدر مادربزرگ وی مرد بسیار ثروتمندی 
بود. در ســال های ۱۹۳۲- ۱۹۳۳ میــلادی ثروت او 
خانــواده رُزا باغیلانووا را نجات داد. ظرف و ســینی و 
قاشق و کمربند و دستبند طلایی با نان عوض می شد.  

پس از فارغ التحصیلی از مدرســه در سال ۱۹۳۹، رُزا 
باغیلانووا وارد موسسه آموزشی غیزیلوردا شد. پس از 
مرگ پدرش مجبور شــد به موسسه نساجی تاشکند 
منتقل شود. در تاشــکند، تکنواز تئاتر اپرای تاشکند 
و مدیر فیلارمونیــک M. Kari-Yakubov به طور 
تصادفی آهنگ او را می شــنود. این نوازنده، دختر را 
به استماع دعوت می کند. بنابراین، او شروع به کار در 
گــروه دولتی آواز و رقص زنان در انجمن فیلارمونیک 
ازبکســتان کرد. وی در تابستان ۱۹۴۱ به کنسرواتوار 
مسکو فرستاده شــد. اما وقتی جنگ شــروع شد با 
گروهی بــه جبهه رفت. او به عنوان بخشــی از تیپ 
هنرمندان در مقابل تیم ارتش شوروی برنامه اجرا کرد. 
کنسرت های قبلی او موفقیت بزرگی بود، او آهنگ ها 
و قطعاتــی از رپرتــوار خواننده معــروف روس لیدیا 
روســلانووا، از جمله »آه، شهرک سامارا« را اجرا کرد. 
می توان گفت که روسلانووا اجرای رُزا را بسیار دوست 
داشــت و او این آهنگ را به  این ستاره در حال ظهور 
قزاق تقدیم کرد. این خواننده از ۱۷ آگوست ۱۹۴۱ تا 
زمان پیروزی یعنی تا ماه می ســال ۱۹۴۵ در جبهه 
حضور داشت. او از تمام جبهه ها تا ۷۰ کیلومتری برلین 
بازدید کرده است. این پیروزی در مسکو مورد استقبال 
قرار گرفت. او در ۹ می ۱۹۴۵ در کنسرت پیروزی در 

برلین شرکت کرد.
پس از جنگ، رزا باغیلانوا به صحنه بزرگ بازگشت و 
به یکی از محبوب ترین خوانندگان در اتحاد جماهیر 
شوروی تبدیل شــد.   در سال های ۱۹۴۷-۱۹۴۹ در 
تئاتر آکادمیک اپرا و باله قزاقســتان به نام آبای و در 
ســال های ۱۹۴۹-۱۹۶۰ در فیلارمونیــک جمهوری 
خــواه به نام ژامبیــل کار کرد. در ســال ۱۹۴۹، رزا 
باغیلانوا در فیلم مســتند شــوروی- مجارستان بنام  

»جوانی جهان« بازی کرد.
در ۱۲ آوریــل ۱۹۶۱، زمانی کــه یوری گاگارین دور 

زمین چرخید، ایســتگاه مــوج کوتــاه Vesna در 
آلماتــی که با فضاپیمــای ۱Vostok- ارتباط برقرار 
کرد، آهنگ های رُزا باغیلانــووا را به مدت ۱۰ دقیقه 
در فضا پخش کــرد. رُزا باغیلانووا در همان صحنه با 
 A. Vertinsky، G. هنرمندان مشــهور جهان مانند
 Ulanova، M. Plisetskaya، I. Ilyinsky، A.
Raikin، S. Richter و D. Shafran روی صحنــه 
رفت. او شــخصاً با بسیاری از دولتمردان جهان مانند 
استالین، خروشچف، برژنِفِ، کیم ایل سونگ، مائو تسه 

تونگ ملاقات کرد.
او دو بار مهمان شــخصی جواهر لعــل نهرو و ایندیرا 
گاندی بود. او کمک زیادی به احیای موسیقی محلی 
قزاقستان و آثار آهنگســازان قزاق کرد. رُزا باغیلانووا 
توسط شخصیت های فرهنگی اتحاد جماهیر شوروی 

»زن قزاق کوچک« خوانده می شد.
انتشــارات »آتامورا« در ســال ۲۰۰۷ کتاب زندگی 
نامه ای »اطرافیانم ناز مرا می کشــیدند« را منتشــر 
کــرد.  رُزا باغیلانووا در ۸ فوریه ۲۰۱۱ در ســن ۸۹ 

سالگی درگذشت. رُزا باغیلانووا به لطف استعداد ویژه 
و مهارت های اجرایی عالی احترام و عشــق ویژه مردم 
را بــه خود جلب کرد. در طول جنگ جهانی دوم، رُزا 
باغیلانووا در جبهه چند بار کنســرت داد و این الهام 
بخش سربازان برای شجاعت بود. میراث غنی و چهره 
درخشــان رُزا باغیلانووا برای همیشه در حافظه مردم 
باقی خواهد ماند. نام ایــن خواننده در اولین ویرایش 
دایره المعارف انگلیسی-آمریکایی در مورد زنان جهان 
بنــام               »?Who is who«  گنجانــده 
شد. استودیوی فیلم »قزاق فیلم« به نام آیمانوف فیلم 
مســتند »رُزای ما« را که به این خواننده تقدیم شده 
بود، فیلمبرداری کرد. در سال ۲۰۱۱ فیلم مستندی 

از این هنرمند بنام  »آه، شهرک سامارا« منتشر شد.
رُزا باغیلانووا نه تنها آهنگ های قزاقســتانی و روسی، 
بلکه آهنگ هایی را به چندین زبان خوانده اســت. او 
آهنگ های خود را در صحنه های بزرگ کشــورهای 
خارجی اجرا کرد. این خواننده این کار را نه تنها یک 
تور، بلکه به عنوان شــناخت کشــور، شناخت مکان، 

یادگیری شیوه صحبت و فرهنگ دیگران می دانست. 
بر این اســاس به نظر می رســد درســت تر است که 
باغیلانوا را خواننده ای ارزیابی کنیم که نه تنها محصول 
هنر قزاقستان اســت، بلکه به دنیای موسیقی جهان 
نیز تســلط دارد. او یکی از زنان قزاقســتانی بود که با 
شــخصیت های مشــهور جهانی روی صحنه رفت. او 
در میان خوانندگان قزاق که آهنگ های مجارستانی، 
ازبکی، قرقیزی، تاجیکی، اوکراینی، گرجی، آذربایجانی، 
کــره ای، چینی، مغولی، روســی، چکی، ســوئدی را 

می خواندند، بی نظیر بود.
رُزا باغیلانووا نشــان لنین، پرچم ســرخ کار، دوستی 
مردم، »وطــن مادری«، »برای شایســتگی نظامی« 
)در ســال ۱۹۴۳ در کیف، اهدا شده توسط مارشال 
I. S. Konev(، »برای کار شجاعانه«، »۱۹۴۵-۱۹۴۱  
برای پیروزی بر آلمــان در جنگ بزرگ میهنی« )در 
 K. K. سال ۱۹۴۵ در ورشو، اعطا شده توسط مارشال
Rokossovsky(، »برای توسعه سرزمین های بکر«، و 

غیره را دریافت کرده است.
عــلاوه بر جوایز متعدد، رُزا باغیلانووا به دلیل ســهم 

بزرگ خــود در تقویت روابــط برادرانــه بین مردم 
قزاقســتان و قرقیزستان و سهم قابل توجه در توسعه 
متقابل و غنی سازی فرهنگ های ملی، عنوان هنرمند 

مردمی قرقیزستان را دریافت کرد.
رُزا باغیلانووا برنده دیپلم دومین مســابقه سراســری 
هنرمنــدان واریته در مســکو )۱۹۴۶(، برنده دومین 
جشنواره بین المللی جوانان و دانشجویان در بوداپست 
)جایــزه ویژه برای اجرای ترانه هــای محلی، ۱۹۴۶(، 
جایــزه بین المللی »کانکتــور« )۲۰۰۰(، جایزه ملی 
مســتقل »ترلان« )برای کمک به عرصه موســیقی، 
۲۰۰۴(، جایزه ملی ســالانه عمومی »آلتین ژورک« 
)در نامزدی »هنر و مهربانی«، ۲۰۰۷(، رئیس افتخاری 
جامعه جهانی زنان مســلمانان، شــهروند افتخاری 

چندین شهر و منطقه کیزیلوردا بود.
در ۱۷ آگوست ۲۰۲۱، از طرف رئیس دولت توکایف، 

کنسرت قزاق به نام رُزا باغیلانووا نامگذاری شد.
هنرمند خلق اتحاد جماهیر شوروی، هنرمند مردمی 
جمهوری قزاقســتان، دارنده عنــوان قهرمان مردمی  

قزاقستان، رُزا باغیلانووا به نماد ملی عصر تبدیل شد.

 )Roza Baghylanova(  صـدمین سـالروز تولد خانم رُزا باغیلانووا
در سـطح یونسـکو برگزار می شـود

شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه كرمان  
آگهي مناقصه عمومي یك مرحله اي همزمان با ارزیابي )یکپارچه(

كد فرخوان 2001091990000007 سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي 
منطقه کرمان

مناقصه گزار: شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي ایران – منطقه کرمان 
شــرکت ملي پخش فرآورده هاي ایران/ منطقه کرمان درنظر دارد پیمان مشــروح ذیل را از 

طریق مناقصه عمومي یک مرحله اي به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.
 کلیــه مراحــل برگزاري مناقصه از دریافت اســناد مناقصه تا ارائه پیشــنهاد مناقصه گران 
 و بازگشــایي پاکات از طریق درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ســتاد( به آدرس
 www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران درصورت عدم عضویت 

قبلي، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاء الکترونیکي را جهت شرکت 
در مناقصه محقق سازند. 

اطلاعات تماس سامانه ســتاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس: 1456 / 
دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768 می باشــد. لذا از متقاضیان شرکت در مناقصه 
دعوت بعمل مي آید جهت دریافت اسناد مناقصه با درنظر داشتن مدارک مندرج در ذیل، به 

سامانه تدارکات الکترونیکي دولت مراجعه نمایند.

مبلغ برآورد اولیه موضوع مناقصه
)ریال(

مبلغ تضمین فرایند 
ارجاع کار )ریال( 

مهلت دریافت اسناد 
مناقصه از سامانه 

ستاد

تاریخ بارگزاري پاکات 
در سامانه ستاد)مهلت 

ارسال پیشنهاد(

زمان جلسه
 توجیهي

تاریخ بازگشایي 
اولیه پاکات ارزیابي 

کیفي

زمان بازگشایي 
پاکات 

الف و ب و ج

مناقصه واگذاري حجمي 
/زماني پیمان انبار نفت 
شهید احمدي روشن 

۳۹۸.۱۶۸.۲۷۳.۳۹۵۱۹.۹۰۸.۴۱۳.۶۷۰
از تاریخ 

چاپ آگهي ۱۴۰۱/۶/۵ تا 
تاریخ ۱۴۰۱/۶/۱۳

 ۱۴۰۱/۶/۲۴
۱۴۰۱/۶/۲۰ سالن 

جلسات منطقه 
ساعت ۱۳

۱۴۰۱/۶/۲۷
ساعت ۸ 

 ۱۴۰۱/۷/۱۰
ساعت ۱۳

ضمانت نامه معتبر بانکي یا واریز نقدي مبلغ ضمانت شرکت در مناقصه به شماره حساب 9200055212 بانک ملت و شناسه 55281 شرکت ملي پخش فرآورد هاي نفتي منطقه کرماننوع تضمین

کرمان چهارراه خواجو جنب زمین ورزشي شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه کرمان تلفن 32531191 -034 محل گشایش پیشنهادها

مدارک  و  عمومي  شرایط 
مورد نیاز براي شرکت در 

مناقصه

دارا بودن و ارائه گواهي تائید صلاحیت معتبر از اداره کل تعاون، کار و رفاه امور اجتماعي )شرکت هایي حق حضور در مناقصه را دارند که داراي رتبه بندي طرح طبقه بندي 
مشاغل کارگري مورد تائید وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعي در موضوع مناقصه و پیمان )حسب مورد( باشند(/دارا بودن و ارائه گواهینامه صلاحیت ایمني معتبر از اداره کل 
تعاون، کار و رفاه امور اجتماعي/ارائه تصویر کارت ملي و شناسنامه مدیر عامل و اعضاء هیات مدیره شرکت، تصویر کلیه صفحات اساسنامه شرکت، تصویر آگهي تاسیس 
شرکت، گواهي آخرین تغییرات در روزنامه رسمی ، سوابق شغلي و تحصیلي مدیر عامل و اعضاء هیات مدیره، گواهي صاحبان امضاء مجاز شرکت و مشخصات هویتي شرکت 
)گواهي کد اقتصادي و شناسه ملي(، ارائه اسناد مبني بر ارتباط موضوع مناقصه با اساسنامه شرکت، ارائه گواهینامه معتبر ثبت نام در نظام مالیات و عوارض ارزش افزوده/
عدم وجود ســوء عملکرد در پیمان هاي سنوات گذشــته/عدم ممنوع المعامله بودن در سطح کلیه شرکت ها )در صورت قرارداشتن در لیست شرکت هاي ممنوع المعامله، 
 /)HSE( احراز امتیاز قابل قبول براساس معیارهاي ارزیابي توانمندي بهداشتي، ایمني و زیست محیطي/ )سپرده شرکت در مناقصه به نفع مناقصه گزار ضبط خواهد گردید
ارائه آخرین صورت هاي مالي حسابرسي شده / کلیه مدارک و مستندات ممهور و می بایست به تائید مدیرعامل شرکت رسیده باشند./مسئولیت صحت مستندات ارائه شده 

برعهده متقاضي شرکت در مناقصه بوده و در هرمرحله از مناقصه و فرآیند پس از آن جهت عقد قرارداد ؛ صحت آنها براي شرکت محرز نگردد 
مناقصه و قرارداد ابطال و ضمانت نامه هاي ارائه شده ضبط می گردد. / تکمیل فرم هاي استعلام ارزیابي کیفي و الصاق نمودن کلیه مستندات مرتبط در سامانه ستاد / برنده 

مناقصه مکلف به ارائه اصل یاکپي برابر با اصل مستندات بارگزاري شده می باشد و در صورت هرگونه تناقض برابر قوانین و مقررات برخورد خواهد شد.

نوبت اول آگهي روز شنبه مورخ 1401/6/5 و نوبت دوم آگهي روز یک شنبه 1401/6/6 تاریخ چاپ آگهي

توضیحات 
کلیه مدارک شرایط عمومي در سامانه به همراه فرم هاي ارزیابي کیفي بارگزاري گردد. 

از بارگزاري مدارک تکراري و غیرمرتبط با موضوع مناقصه در سامانه ستاد خودداري گردد 
تمامي صفحات داخل فایل هاي بارگزاري شده در سامانه ستاد پشت سرهم و به ترتیب شماره گذاري گردد.

آگهي هاي فوق قابل مشاهده در سایت هاي:
http://Monaghese.niopdc.ir          http://IETS.MPORG.ir              http://Kerman.niopdc.ir                              

روابط عمومي شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه کرمان

)نوبت دوم(

شناسه آگهی: 1368466

آگهی مناقصه عمومی  یک  مرحله ای  همزمان با ارزیابی کیفی )یکپارچه( 
شماره 65-1401/6 ت )نوبت اول(

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم سکینه ذاکری افشار اصالتا با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم دو برگ استشهادیه گوا هی امضا شده ذیل شماره 

13359 مورخ 1401/4/29 دفترخانه 1047 تهران طی درخواست وارده 1023012072 مورخ 1401/4/29 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده 
اند که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر  آگهی می گردد 1- نام و نام خانوادگی خانم سکینه ذاکری افشار مالک شش 
دانگ 2- شماره پلاک 18090 فرعی از122 اصلی3- علت گم شدن جابجایی4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت کاداستری ششدانگ عرصه 
واعیان یک دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت107/79 متر مربع که 17/65 متر مربع آن پیشرفتگی در دو قسمت و 3/62 متر مربع آن بالکن 
و بالکن پیشرفته است واقع در سمت شمالی طبقه پنج به شماره 18090 فرعی از122 اصلی قطعه 9 تفکیکی مفروز و مجزی شده از17509 فرعی 
از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران بانضمام پارکینگ مسکونی قطعه 3 تفکیکی به مساحت 11 متر مربع واقع در سمت جنوب شرقی همکف 
به شماره چاپی 826464 ذیل دفتر الکترونیک 139520301023025614 به نام خانم سکینه ذاکری افشار صادر گردیده است لذا با توجه به اعلام 
فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت 
چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود 
را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند 

معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
12508 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه حرمت اله شهیدی بعنوان مالک با تسلیم دو برگ  استشهادیه محلی مصدق شده طی شناسه یکتا به شماره 140102151198000277 
وارده  به شماره  تقاضا  وبرگ  تهران  ثبتی  اسناد رسمی شماره 327 حوزه  توسط دفترخانه  مورخ 1401/4/8  به شماره 233825  رمز تصدیق  و 
1078016935 مورخ 1401/5/23 مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در سمت غرب طبقه اول به شماره 50591 فرعی 
از2398 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ثبتی44844 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 10 تهران به مساحت 69/52 متر مربع که مقدار1/36 
متر مربع آن بالکن است به شماره چاپی 222816 الف86 دفتر الکترونیک شماره 139620301078042067 بنام حرمت اله شهیدی ثبت و صادر 
گردیده است و سپس برابر سند شماره 37110 مورخه 1396/8/21 دفترخانه 586 تهران در رهن صندوقهای بازنشستگی پس انداز و رفاه کارکنان 
صنعت نفت قرار گرفته است ونامبرده با اعلام مفقودی به علت اسباب کشی درخواست المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب 
در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یکی از روزنامه کثیرالانتشار اگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله 
نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت 10 روز اعتراض خود را به انضمام 
اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده 
خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی 

سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
12509 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم فرناز کرمی اعلام گردیده است با تسلیم تقاضا وارده به شماره 140185601025013050 مورخ 1401/5/1 منضم به دو برگ استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت 
المثنی و مصدق شده طی شماره 92481 مورخ 1400/2/25 با شناسه یکتا 14000215117600045  با رمز تصدیق 503363 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 280 
حوزه ثبتی تهران مدعی گردیده سند مالکیت ششدانگ یک قطعه تجاری نوع ملک طلق به پلاک ثبتی37 فرعی از 6900 اصلی مفروز و مجزا شده از13 فرعی از 
اصلی مذکور قطعه یک در طبقه همکف و واقع در بخش 02 ناحیه حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت21 متر مربع مشخصات مالکیت ذیل ثبت 
31285 و 31286 و 31288 صفحات 260 و263 و269 دفتر املاک 2020 ششدانگ به نام به نام آرش محمد بیکی و فرناز کرمی هر یک نسبت به سه دانگ مشاع از 
ششدانگ ثبت و سند مالکیت به شماره های چاپی 006710 و 006711 و 006712 ثبت و سند صادر وتسلیم شده است محدودیت یک مورد بازداشت دایم به موجب 
دستور شماره 139905801015011963 مورخ 1399/10/1 صادره از اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع برای مالکیت آرش محمد بیکی بازداشت می باشد یک 
مورد بازداشت دائم به موجب دستور شماره 139905801015011963 مورخ 1399/10/1 صادره از اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع برای مالکیت آرش محمد 
بیکی بازداشت می باشد که به علت جابجایی سند مالکیت به شماره چاپی 006712 نسبت به سه دانگ مشاع سهم مالکیت فرناز کرمی مفقود گردیده ودرخواست 
صدور سند مالکیت المثنی به مالکیت خانم فرناز کرمی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه 
قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل 
سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد 
رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر 
داده نمی شود توضیحا برابر نامه شماره 140185653179000076 مورخ 1401/5/25 دفتر اسناد رسمی611 تهران سند مالکیت به شماره چاپی 006712 نسبت به سه 
دانگ مشاع از ششدانگ پلاک یاد شده توسط دفترخانه مزبور به خانم فرناز کرمی تحویل و رسید دریافت گردیده است در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت 

مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
12510 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

آگهی تعیین متراژ و مساحت برای پلاک 1697/1 اصلی واقع در بخش 10 تهران

از 24 سهم ششدانگ پلاک  از مهری و مهرام رحیم خوزستانی مالکین 21 سهم مشاع  اینکه آقای سعید نوروزی بوکالت  به  نظر 
ثبتی یک فرعی 1697 اصلی واقع در بخش 10 تهران با ارائه مدارک و مستندات تقاضای تعویض سند مالکیت دفترچه ای به سند 
مالکیت کاداستری را از این اداره نموده اند و سند مالکیت اولیه پلاک مذکور بدون مساحت و طول ابعاد صادر و تسلیم گردیده 
است واز طرفی با توجه به اینکه برابر نامه شماره 1147011284 مورخ 1401/5/24 اعلام نموده که قادر به ارائه آدرس اقامتگاه برخی 
از مجاورین و مالکین مشاعی نمی باشد و ایشان دسترسی ندارد و با توجه دستور ریاست محترم اداره به شماره 1147011706 مورخ 
1401/5/29 مبنی بر اقدام از طریق آگهی بدینوسیله اعلام می شود که تعیین حدود وثغور پلاک مزبور راس ساعت 12 ظهر روز 
یکشنبه مورخ 1401/6/27 بعمل خواهد آمد لهذا شایسته است با در دست داشتن مدارک مالکیت یا تصرف خود در موعد مقرر در 

محل حضور به هم رسانید متذکر می شود عدم حضور شما مانع عملیات نخواهد بود.
12517 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای محمد سلیمی معتمد اصالتا با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 

15621 و 15622 مورخ 1401/4/12 دفترخانه 757 تهران طی درخواست وارده 1023010342 مورخ 1401/4/14 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت 
را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد نام و نام خانوادگی آقای محمد سلیمی معتمد مالک 
شش دانگ 2- شماره پلاک 46630 فرعی از124 اصلی3- علت گم شدن نامعلوم 4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت کاداستری ششدانگ 
عرصه واعیان یک دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت119/33 متر مربع که 7/92 متر مربع آن بالکن است واقع در سمت جنوبی طبقه چهارم 
به شماره 46630 فرعی از124 اصلی قطعه 9 تفکیکی مفروز و مجزی شده از شماره 1363 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران بانضمام 
پارکینگ قطعه 4 به مساحت10/80 متر مربع واقع در همکف بانضمام انباری قطعه 6 به مساحت2/06 متر مربع واقع در زیرزمین اول ذیل شماره ثبت 
355383 صفحه 62 دفتر1301 املاک به شماره چاپی 392374 به نام آقای محمد سلیمی معتمد صادر گردیده است لذا با توجه به اعلام فقدان 
سند مالکیت ملک فوق الذکر ودرخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم 
این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن 
ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله 

ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. 
12511 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
استشهادیه جهت دریافت  برگ  به دو  به شماره 140185601025012685- 1401/4/28 منضم  مثبوته  تقاضا  با تسلیم  خانم مریم فرحد طهرانی 
سند مالکیت المثنی و مصدق شده طی شماره 20079-1401/4/28 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 504 حوزه ثبتی تهران مدعی گردیده 
سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 52747 فرعی از7022 اصلی مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور 
قطعه 4 تفکیکی واقع در بخش 02 ناحیه به مالکیت مریم فرحد طهرانی فرزند عباس شماره شناسنامه 22582 تاریخ تولد 1355/2/17 صادره از 
تهران دارای شماره ملی 0059615672 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 40821 تاریخ 
1396/12/20 دفترخانه اسناد رسمی شماره 504 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 970624 سری  ب سال 96 با 
شماره دفتر الکترونیکی 139720301025007863 ثبت گردیده است به علت جابجایی مفقود گردیده ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک 
موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می 
شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف 
مهلت 10 روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه ننماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس 
از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول 

وا خواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
12512 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

فاقد سند  و ساختمانهای  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات   1401/5/19 مورخه   140160301078000642 رای شماره  برابر 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای میرزاعلی طاهری فرزند فرضعلی به شماره 
شناسنامه 720 صادره از اسدآباد در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 63/57 متر مربع در قسمتی از پلاک 1759 فرعی 
از2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1633 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی آقایان تقی و حسن لشگری  محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول 1401/6/6  تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/6/21
12513رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
به شماره 33093 مورخ  امضا  گواهی  استشهادیه  با تسلیم  وارده شماره 1045022613 مورخ 1400/9/27  اصالتا طی  نعمتی  آقای محمد حسین 
1400/9/20 دفترخانه910 تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است سند مالکیت4 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه آپارتمان 
نوع ملک طلق با کاربری به استثنای ثمنیه اعیانی به پلاک ثبتی 24652 فرعی از2426 اصلی مفروز و مجزا شده از7540  فرعی از اصلی مذکور 
قطعه 3 در طبقه2 و واقع در بخش 10 ناحیه حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مسا حت52/4 متر مربع ذیل صفحه 475 ی  دفتر جلد 
2498 به شماره چاپی 268917 بنام محمد حسین نعمتی ثبت و صادر و تسلیم گردیده است متن ملک که مقدار1/21 متر مربع آن بالکن است تو 
ضیحات ملک به حدود شمالا دیوار به دیوار قطعه 14 تفکیکی سابق می باشد شرقا در سه قسمت اول دیوار و پنجره است به فضای کوچه 7 متری 
دوم و سوم دیوار و درب  ورود است به راه پله جنوبا اول دیوار و لبه بالکن است به فضای حیاط مشاعی دوم دیوار و پنجره است به فضای حیاط 
مشاعی غربا دیواریست به درز انقطاع که ماورا آن پلاک 7028 فرعی از2426 اصلی می باشد به علت اسباب کشی مفقود گردیده لذا مراتب د 
راجرای تبصره یک ماده 120آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند 
مالکیت مذبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره 
تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی 

تسلیم می گردد.
12516 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای سلمان فتوحی اصالتا و با تسلیم دو برگ استشهادیه تحت شماره 4812 مورخ1401/4/5 دفتر اسناد رسمی1361 تهران طی وارده شماره 

1147007434 مورخ 1401/4/5 مدعی فقدان سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 1274 فرعی 
از2087 اصلی مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور قطعه 1463 واقع در بخش 10 ناحیه حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران استان تهران به 
مساحت 300 متر مربع مشخصات مالکیت مالکیت سلمان فتوحی فرزند ابراهیم شماره شناسنامه 3 تاریخ تولد 1363/1/2 صادره از سراب دارای 
شماره ملی 1652430105 با جز سهم 3 از کل سهم 6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 159962 
تاریخ 1395/12/11 دفترخانه اسناد رسمی شماره 254 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 540091 سری الف سال 
95 با شماره دفتر الکترونیکی 139620301147002522 ثبت گردیده است محدودیت ندارد حال اعلام داشته که به علت نامعلوم سند مالکیت خود 
را مفقود و درخواست صدور المثنی سند مالکیت نموده لذا مراتب باستناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه 
کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت 
ده روز به این منطقه مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار 
گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند 

مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
12518رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران در نظر دارد » تأمین )خرید(، نصب، راه اندازی و آموزش تجهیزات سیستم 
فایروال لایه وب« را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به شماره ثبت ستاد 2001001028000036 و 
با تضمین شرکت در مناقصه )فرآیند ارجاع کار( به مبلغ  2.250.000.000 ریال  با جزئیات مندرج در اسناد مناقصه 
)دو میلیارد و دویست و پنجاه میلیون( ریال )واریز نقدی یا ضمانتنامه بانکی ( برگزار نماید. تاریخ انتشار مناقصه در 
سامانه ساعت 10 صبح مورخ 1401/06/02 و مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت تا ساعت 17 مورخ 1401/06/09 
و مهلت ارائه پیشنهادات حداکثر تا ساعت 17 روز شنبه مورخ 1401/06/19 و جلسه بازگشایی پاکات صبح روز یک 
شنبه مورخ 1401/06/20 برگزار می گردد. علاقمندان شرکت در مناقصه میبایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی 

امضای الکترونیکی با شماره 1456 تماس حاصل نمایند و یا به آدرس اینترنتیwww.setadiran.ir  مراجعه نمایند.
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